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П Р И Ј А В А
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ И ПРОГРАМИ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2019 ГОДИНА
A. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ

	Апликант:

	

	Наслов  на проектот 
	

	Податоци за апликантот

( назив и адреса)
	

	Одговорно лице (име и презиме)
	

	Контакт телефон
	

	Е - маил
	

	Назив на останати партнер/и (доколку има)
	

	Податоци за останати партнери на проектот (доколку има) 


	

	Податоци за контакт лицето од партнер организацијата
(име презиме,позиција, адреса, телефон,е-маил)


	

	Податоци за урбаната/месната заедница кај проекти за подобрување на инфаструктурна состојба/Обезбедена Согласност од урбаната/месната заедница
	


Датум ________________
    Потпис и печат на
      организацијата







               __________________








       Одговорно лице
Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ
	Наслов на проектот
	

	Датум на започнување на проектот


	

	Времетраење на проектот


	

	Баран износ од

Општина Охрид

во денари
	                                                       .мкд
	%

	Сопствено учество

во денари
	                                                       .мкд
	%

	Вкупен износ
	                                                       .мкд
	%


В. ОПИС НА ПРОЕКТОТ 

	Потреба од реализација на проектот
Опишете го проблемот на кој се однесува потребата од реализација на проектот

	

	Цели на проектот

Опишете ја општата и посебната цел на проектот

	

	Целна група, целно подрачје и локација
Опис на целна група

	

	Проектни активности 

Опишете ги и наведете ги главните активности на проектот со кратко објаснување за проектот и пополнете го временскиот распоред (види додаток во прилог)  


	

	Проектни резултати
Наведете ги резултатите од проектот


	

	Одржливост и идни планови
Опишете како проектот ќе се одржува откако ќе заврши финансирањето на проектот и идни планови за унапредување на истиот.  



	

	Фактори на ризик и алтернативи
Опишете ги сите можни ризици и наведете ги мерките, кои ќе го намалат нивното влијание врз имплементацијата на проектот.

	

	Публицитет / транспарентност и медиумска покриеност

Опишете како ќе ги проследите информациите за имплементацијата на проектот и постигнатите резултати до медиумите и граѓаните.

	


	ВРЕМЕНСКИ РАСПОРЕД НА ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ



	
	МЕСЕЦ

	

	АКТИВНОСТ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Одговорен 

	Активност 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 7


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТОТ (МКД)

Ве молиме ставете износи само за оние ставки во формуларот што ги рефлектираат потребите на Вашиот проект, не мора да ги пополните сите ставки во презентираниот формулар. Програмите и проектите за кои ќе бидат доделени средства треба да се реализираат на територијата на Општина Охрид.

Максималниот износ на доделени средства од страна на општина Охрид кои определено здружение на граѓани може да ги искористи како учество во друг меѓународен проект кој би носел бенефит за градот Охрид изнесува до 100.000,00 денари.

Максималниот износ на доделени средства од страна на општина Охрид за реализација на проект или програма (од областа на култура, спорт, образование, социјала,екологија, здравство и млади) изнесува до 120.000,00 денари.

За реализација на проекти или програми кои се однесуваат на подобрување на условите за живот на лицата со посебни потреби максималниот износ на одобрени средства од страна на општина Охрид изнесува до 150.000,00 денари.


При тоа за исплата на хонорари на проектниот тим, корисникот може да користи само 30% од вкупно доделената сума.

Оценувањето на поднесените проекти/програми ќе се врши согласно Правилникот за начинот, постапката и критериумите за финансирање на програми и проекти од јавен интерес на Општина Охрид за 2019 година.

Комисијата за спроведување на постапката за доделување на средства за проектите од јавен интерес и одделението за млади и невладини организации го задржуваат правото во секоја фаза од реализацијата на одобрениеот проект да извршат надзор над субјектот кој користи средства од буџетот на општина Охрид.

	Основни категории 
	Барана финансиска поддршка од Општина Охрид
	Партиципација 

од апликантот - сопствени средства 
	 Вкупно 

(МКД)

	I. Проектен тим (вкупно)
	
	
	

	Хонорари
	
	
	

	Придонеси и даноци од хонорари во вкупен износ од 30% од доделената сума
	
	
	

	
	
	
	

	II. Патни трошоци (вкупно)
	
	
	

	Транспорт 
	
	
	

	Хотелско сместување
	
	
	

	Дневници
	
	
	

	
	
	
	

	III. Канцелариски материјали (вкупно)
	
	
	

	Канцелариски материјали-потрошен материјал 
	
	
	

	
	
	
	

	IV. Други директни трошоци (вкупно)
	
	
	

	Трошоци за комуникација 
	
	
	

	Банкарски провизии
	
	
	

	
	
	
	

	V. Индиректни трошоци (вкупно)
	
	
	

	Други индиректни трошоци (специфицирај)
	
	
	

	VI. Специфични трошоци поврзани со проектот/програмата (вкупно) - искористете ги овие ставки и, доколку е  потребно, додадете детали или ставки што се релевантни за Вашиот проект/програма
	
	
	

	Договори за услуги 
	
	
	

	Изнајмување простории за организирање настани 
	
	
	

	Публикации
	
	
	

	Семинари и работилници 
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупни трошоци (I+II+III+IV+V+VI) 
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %
	
	
	


Потпис и печат на организација
















__________________















    Одговорно лице
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